
PREFEITURA MUN RODEIO BONITO

DEPARTAMENTO LICITAÇÕES E DE COMPRAS

RIO GRANDE DO SUL

AV.DO COMÉRCIO, 00196
CNPJ: 87.613.204/0001-86

PREGÃO PRESENCIAL Nº 25/2023
EDITAL DE LICITAÇÃO

Objeto: EXERCÍCIO: 2023
ASSUNTO: PREGÃO PRESENCIAL 25/2023
PROCESSO: Nº 107/2023
OBJETO: Contratação de empresa para fornecimento de madeiras, para serem usadas nas diversas obras das Secretarias de
Obras e Urbanismo e de Assistência Social e Habitação do Município de Rodeio Bonito - RS.

Data de Abertura do Processo:
Data de Abertura das Propostas:

06 de junho de 2023
20 de junho de 2023, às 08:30  horas.

Página 1 de 4

Tipo de Julgamento: Menor Preço por Item

Processo: 107/2023

Fornecedor:
Endereço:
CNPJ:

Número: Cidade: UF:
Insc. Estadual: Fone:

Item Qtde. Unid. Descrição Marca/Modelo Valor Valor Total

Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:

Item
Sub.

Unitário
M1 300,00 CAIBRO DE EUCALIPTO 15X15CM

PARA PILARES DE CASA

Valor de Referência: 49,00000

M2 800,00 VIGA DE MADEIRA DE EUCALIPTO

10X15CM

Valor de Referência: 32,50000

M23 1.000,00 ASSOALHO DE EUCALIPTO ENCAIXE

MACHO FEMEA

Valor de Referência: 111,50000

DZ4 100,00 TABUA EUCALIPTO DIMENSÃO 15 A

25CM P/ PAREDES EXTERNAS DE

CASAS

Valor de Referência: 1.150,00000

M5 5.000,00 MADEIRA  EUCALIPTO P/

TRAVAMENTO DE PAREDES 5X7CM

Valor de Referência: 9,50000

Prefeito Municipal
Assinatura e Carimbo

do Fornecedor

CONDIÇÕES DIVERSAS

Vide ANEXO que acompanha
o presente EDITAL

Paulo Duarte

Observações:

Local de Entrega dos Objetos: PREFEITURA MUNICIPAL

Em, ____/____/______

Prazos: 1)
2)

3)

Entrega dos Objetos/Serviços: IMEDIATO

Validade da Proposta: 60
Documentos Exigidos: AFE- Autorização de Funcionamento, Ato constitutivo, Estatuto ou
Contrato Social, C.N.D. F.G.T.S., C.N.D. I.N.S.S., C.N.D. Receita Federal, CI  e CPF do
licitante.

Forma de Pagamento: 15 DIAS



PREFEITURA MUN RODEIO BONITO

DEPARTAMENTO LICITAÇÕES E DE COMPRAS

RIO GRANDE DO SUL

AV.DO COMÉRCIO, 00196
CNPJ: 87.613.204/0001-86

PREGÃO PRESENCIAL Nº 25/2023
EDITAL DE LICITAÇÃO

Objeto: EXERCÍCIO: 2023
ASSUNTO: PREGÃO PRESENCIAL 25/2023
PROCESSO: Nº 107/2023
OBJETO: Contratação de empresa para fornecimento de madeiras, para serem usadas nas diversas obras das Secretarias de
Obras e Urbanismo e de Assistência Social e Habitação do Município de Rodeio Bonito - RS.

Data de Abertura do Processo:
Data de Abertura das Propostas:

06 de junho de 2023
20 de junho de 2023, às 08:30  horas.

Página 2 de 4

Tipo de Julgamento: Menor Preço por Item

Processo: 107/2023

Fornecedor:
Endereço:
CNPJ:

Número: Cidade: UF:
Insc. Estadual: Fone:

Item Qtde. Unid. Descrição Marca/Modelo Valor Valor Total

Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:

Item
Sub.

Unitário
MT6 5.000,00 MATAJUNTA (PLAINADA)

Valor de Referência: 5,50000

M7 5.000,00 GUIA EUCALIPTO 2,5X12CM P/

TESOURAS DA COBERTURA

Valor de Referência: 6,00000

M8 500,00 RODAPE U PARA DIVISÓRIAS

Valor de Referência: 10,00000

M29 400,00 DIVISÓRIA DE PINUS COM ENCAIXE

H=2,70M

Valor de Referência: 72,00000

M10 800,00 RODAPÉ SIMPLES

Valor de Referência: 7,00000

M211 300,00 FORRO LAMBRI EUCALIPTO PARA

ABAS

Valor de Referência: 67,00000

Prefeito Municipal
Assinatura e Carimbo

do Fornecedor

CONDIÇÕES DIVERSAS

Vide ANEXO que acompanha
o presente EDITAL

Paulo Duarte

Observações:

Local de Entrega dos Objetos: PREFEITURA MUNICIPAL

Em, ____/____/______

Prazos: 1)
2)

3)

Entrega dos Objetos/Serviços: IMEDIATO

Validade da Proposta: 60
Documentos Exigidos: AFE- Autorização de Funcionamento, Ato constitutivo, Estatuto ou
Contrato Social, C.N.D. F.G.T.S., C.N.D. I.N.S.S., C.N.D. Receita Federal, CI  e CPF do
licitante.

Forma de Pagamento: 15 DIAS



PREFEITURA MUN RODEIO BONITO

DEPARTAMENTO LICITAÇÕES E DE COMPRAS

RIO GRANDE DO SUL

AV.DO COMÉRCIO, 00196
CNPJ: 87.613.204/0001-86

PREGÃO PRESENCIAL Nº 25/2023
EDITAL DE LICITAÇÃO

Objeto: EXERCÍCIO: 2023
ASSUNTO: PREGÃO PRESENCIAL 25/2023
PROCESSO: Nº 107/2023
OBJETO: Contratação de empresa para fornecimento de madeiras, para serem usadas nas diversas obras das Secretarias de
Obras e Urbanismo e de Assistência Social e Habitação do Município de Rodeio Bonito - RS.

Data de Abertura do Processo:
Data de Abertura das Propostas:

06 de junho de 2023
20 de junho de 2023, às 08:30  horas.

Página 3 de 4

Tipo de Julgamento: Menor Preço por Item

Processo: 107/2023

Fornecedor:
Endereço:
CNPJ:

Número: Cidade: UF:
Insc. Estadual: Fone:

Item Qtde. Unid. Descrição Marca/Modelo Valor Valor Total

Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:

Item
Sub.

Unitário
M12 1.000,00 ESPELHO EUCALIPTO

(VISTO)12X2,5CM P/ ABA (COM

ENCAIXE)

Valor de Referência: 18,00000

M13 2.000,00 RIPA PARA CAMA DE FORRO 2,5X5CM

Valor de Referência: 4,00000

M214 500,00 FORRO PINUS INTERNO

Valor de Referência: 46,50000

DZ15 50,00 TABUA PINUS P/ CAIXARIA DE 15 A

25CM

Valor de Referência: 933,00000

DZ16 20,00 TABUA PINUS P/ CAIXARIA DE 30CM

Valor de Referência: 1.133,00000

DZ17 10,00 TABUA PINUS P/ CAIXARIA 10CM

Valor de Referência: 923,00000

Prefeito Municipal
Assinatura e Carimbo

do Fornecedor

CONDIÇÕES DIVERSAS

Vide ANEXO que acompanha
o presente EDITAL

Paulo Duarte

Observações:

Local de Entrega dos Objetos: PREFEITURA MUNICIPAL

Em, ____/____/______

Prazos: 1)
2)

3)

Entrega dos Objetos/Serviços: IMEDIATO

Validade da Proposta: 60
Documentos Exigidos: AFE- Autorização de Funcionamento, Ato constitutivo, Estatuto ou
Contrato Social, C.N.D. F.G.T.S., C.N.D. I.N.S.S., C.N.D. Receita Federal, CI  e CPF do
licitante.

Forma de Pagamento: 15 DIAS



PREFEITURA MUN RODEIO BONITO

DEPARTAMENTO LICITAÇÕES E DE COMPRAS

RIO GRANDE DO SUL

AV.DO COMÉRCIO, 00196
CNPJ: 87.613.204/0001-86

PREGÃO PRESENCIAL Nº 25/2023
EDITAL DE LICITAÇÃO

Objeto: EXERCÍCIO: 2023
ASSUNTO: PREGÃO PRESENCIAL 25/2023
PROCESSO: Nº 107/2023
OBJETO: Contratação de empresa para fornecimento de madeiras, para serem usadas nas diversas obras das Secretarias de
Obras e Urbanismo e de Assistência Social e Habitação do Município de Rodeio Bonito - RS.

Data de Abertura do Processo:
Data de Abertura das Propostas:

06 de junho de 2023
20 de junho de 2023, às 08:30  horas.

Página 4 de 4

Tipo de Julgamento: Menor Preço por Item

Processo: 107/2023

Fornecedor:
Endereço:
CNPJ:

Número: Cidade: UF:
Insc. Estadual: Fone:

Item Qtde. Unid. Descrição Marca/Modelo Valor Valor Total

Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:

Item
Sub.

Unitário
M18 3.000,00 CAIBRO DE EUCALIPTO VIGA BASE

ASSOALHO 5X12CM

Valor de Referência: 11,00000

M19 3.500,00 GUIA EUCALIPTO 5X5CM P/

TERCEAMENTO DE COBERTURA

Valor de Referência: 6,00000

M20 1.000,00 BARROTE DE EUCALÍPTO 5X15CM

Valor de Referência: 17,00000

T O T A L

Prefeito Municipal
Assinatura e Carimbo

do Fornecedor

CONDIÇÕES DIVERSAS

Vide ANEXO que acompanha
o presente EDITAL

Paulo Duarte

Observações:

Local de Entrega dos Objetos: PREFEITURA MUNICIPAL

Em, ____/____/______

Prazos: 1)
2)

3)

Entrega dos Objetos/Serviços: IMEDIATO

Validade da Proposta: 60
Documentos Exigidos: AFE- Autorização de Funcionamento, Ato constitutivo, Estatuto ou
Contrato Social, C.N.D. F.G.T.S., C.N.D. I.N.S.S., C.N.D. Receita Federal, CI  e CPF do
licitante.

Forma de Pagamento: 15 DIAS


